
R E K T O R 
Akademii Ekonomiczne! 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 
nr R-0121-21 /2003 

R E K T O R A 
A K A D E M I I E K O N O M I C Z N E J 
z dnia 25 kwietnia 2003 roku 

w sprawie powołania Rady Programowej Niemieckiego Seminarium 
Doktorskiego. 

Działając na podstawie § 2 ust. 2 Regulaminu Niemieckiego Seminar ium 
Doktorskiego w Akademii Ekonomicznej w Krakowie zarządza się co następuje: 

1. Z dniem podpisania powołuje się Radę Programową Niemieckiego 
Seminar ium Doktorskiego na okres kadencji 2002-2005 w następującym 
składzie: 

Przewodniczący: prof. dr hab. Rysza rd Borowiecki 

Członkowie: prof. dr hab. J a n u s z Teczkę 
prof. dr hab. Andrzej Szromnik 
prof. A E dr hab. Marek Lisiński 
prof. dr hab. A leksander Zeliaś 
Prof. A E dr hab. Krzysztof Surówka 

Sekre tarz Rady: dr Halina Łyszczarz 

2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prof.-tir hab. Rysza rd Borowiecki 


